
１６５

設 計 番 号 設計第４４号

工 事 名 令和５年度　小規模崩壊地復旧事業　矢井地区治山復旧工事

開 札 日 令和５年１１月２９日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ７，１０７，０００円（税抜）

最低 制限 価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１７０

設 計 番 号 設計第４３号

工 事 名 令和５年度　小規模崩壊地復旧事業　福田地区治山復旧工事

開 札 日 令和５年１１月２９日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ４，８５８，０００円（税抜）

最低 制限 価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１７１

設 計 番 号 設計第３９号

工 事 名 令和5年度　小規模崩壊地復旧事業　宇賀１地区治山復旧工事

開 札 日 令和５年１１月２９日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １，６０９，０００円（税抜）

最低 制限 価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

4,886,000 抽選

4,886,000 抽選

4,886,000 ○ 抽選

5,400,000 　

設計第４０号　令和５年度　小規模崩壊地復旧事業　宇賀２地区治山復旧工事

入札企業名

（有）アイ建設

大津建設（株）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月29日

5,429,000円（税抜）

4,886,000円（税抜）

坂井建設（株）

（有）テンリョー4

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

5,260,000 ○ 　

設計第３８号　令和５年度　小規模崩壊地復旧事業　小童１地区治山復旧工事

入札企業名

坂井建設（株）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月29日

5,280,000円（税抜）

4,752,000円（税抜）

No

1



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

4,709,000 ○ 　

設計第４２号　令和５年度　小規模崩壊地復旧事業　丸田地区治山復旧工事

入札企業名

（株）植敷組

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月29日

5,233,000円（税抜）

4,709,000円（税抜）

No

1



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

4,563,000 抽選

4,563,000 抽選

4,563,000 ○ 抽選

5,000,000 　

5,000,000 　

設計第４１号　令和５年度　小規模崩壊地復旧事業　三若地区治山復旧工事

入札企業名

（有）アイ建設

（有）久保井建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月29日

5,070,000円（税抜）

4,563,000円（税抜）

（有）備北建設

（株）植敷組

（有）テンリョー

4

5

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,618,000 ○ 　

1,800,000 　

2,022,000 　

2,022,000 　

0 不着

2 （有）岡田建築設計事務所

設計第５号　三次市立三次小学校プール改修設計業務

令和5年11月29日

建築関係建設コンサルタント

指名競争入札

2,022,000円（税抜）

1,548,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 佐伯建築設計事務所

3 （有）永井一級建築士事務所

4 （株）原井隆建築設計事務所

5 （有）アイ設計コンサルタント


